
Multiplem è il risultato della scomposizione di un quadrato in 
quattro forme, tre triangoli e un trapezio, le quali ricomposte, 
sempre in maniera diversa, danno vita ad altre figure geometriche.

Multiplem is the result of the division of a square in four shapes, three 
triangles and a trapezoid, which recomposed, always in a different way, 
gives life to other geometric figures.
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Multiplem - mix - superfici e colori

Multiplem - mix - superficiMultiplem - enneDue 

Multiplem - Celeste
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Schemi di composizione
Composition layouts

enneUno

Corallo

mix - Corallo 

enneDue

Lavanda

mix - Lavanda

enneTre

Celeste

mix - Celeste

laRoccia

Asparago

mix - Asparago

laNera

Giallo

mix - Giallo

mix - Superfici

mix - Colori

mix - Superfici e Colori

spessore | thickness 1cm \ 2cm

spessore | thickness 2cm

40x40 cm

80x80 cm

160x160 cm

20x20 cm

Modulo 1

spessore | thickness 1cm \ 2cm

spessore | thickness 2cm

56x28 cm

113x56 cm

226x113 cm

28x14 cm

Modulo 3

Modulo 2

spessore | thickness 1cm \ 2cm

spessore | thickness 2cm

80x20 cm

160x40 cm

320x80 cm

40x10 cm

Modulo 4

spessore | thickness 1cm \ 2cm

spessore | thickness 2cm

40x60 cm

80x120 cm

160x240 cm

20x30 cm

Modulo 5 Modulo 6

Caratteristiche Tecniche
Technical Data

Superfici
Surfaces

MultiplemMultiplem

Formati
Size
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